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Palvelujärjestelmän ulkopuolella kertyvä hyvinvointitieto kuntien ja alueiden käyttöön 
(PUHTI2) -projektin toteuttaminen
TRE:310/00.01.05/2021

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Pirjo-Liisa Länkinen, p. 040 801 6082, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Suunnittelupäällikkö Mika Vuori, 040 806 3132, etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Palvelujärjestelmän ulkopuolella kertyvä hyvinvointitieto kuntien ja 
alueiden käyttöön (PUHTI2) -projekti toteutetaan ajalla 01.01.2021–
31.12.2022 Tampereen Sivistyspalvelujen palvelualueella.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 306 000 €, josta Tampereen 
kaupungin rahoitusosuus on 60 000 €. 

Projektia rahoittavat Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Helsingin ja Turun 
kaupungit sekä Pirkanmaan liitto. Tampereen kaupungin 
rahoitusosuudesta vastaavat Sivistyspalvelujen ja Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen palvelualueet. Vuosina 2021 ja 2022 Sivistyspalvelujen 
palvelualue rahoittaa projektia 20 000 eurolla ja Sosiaali- ja 
terveyspalvelujen palvelualue 10 000 eurolla vuosittain.

Rahoitus on käytettävissä 31.12.2022 saakka.

Projektin omistaja on Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja.

Erillistä projektiryhmää ei nimetä.

Projektin ohjausryhmän jäseneksi nimetään suunnittelupäällikkö Mika 
Vuori.

Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 131001 sisäinen 
tilaus 26341.

Perustelut
Projektin tavoitteena on tutkia uusien tietolähteiden 
hyödyntämismahdollisuuksia terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen 
näkökulmasta, saada ajanta-saista tietoa väestön hyvinvointi- ja 
terveyshaasteista paikkatietoon perustuen, tavoittaa ryhmiä, joita ei 
tavoiteta muilla tiedonkeruumenetelmillä sekä täydentää 
palvelujärjestelmästä, kyselyistä ja tutkimuksista kertyvää tietopohjaa. 
Lisäksi projekti tuottaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
suunnitteluun ja resursointiin kaupunki- ja aluekohtaisen dashboard-
näkymän. 
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Projektissa tuotetaan kaupungille koko kaupungin tasoista ja alueellista 
tietoa, jota voidaan hyödyntää yhdessä muiden hankkeeseen 
osallistuvien tahojen kanssa kehitettyjen analyysien avulla 
palvelutoiminnan järjestämisessä sekä kohdentamisessa.

Ohjausryhmän jäsenet ovat: 

Timo Cantell, Helsingin kaupunki

Jaakko Herrala, Pirkanmaan liitto

Maarit Luukkaa, Turun kaupunki

Mika Vuori, Tampereen kaupunki

Teemu Keski-Kuha, THL

Timo Ståhl, THL

Tampereen kaupungin hallintosäännön 37 §:n mukaan projektin 
toteutuspäätös kuuluu Sivistyspalvelujen palvelualueen johtajan tehtäviin.

Projektin kokonaiskustannusarvio on 306 000 €, josta Tampereen 
kaupungin osuus projektiajalle on 60 000 €. Kustannus sisältää 
arvonlisävero-osuuden hyväksytyistä verollisista kustannuksista ja THL:n 
yleiskustannusosuuden, joka on 15 % kuluista.

Sivistyspalvelujen salkkujohtoryhmä hyväksyi projektin 
toteutuspäätöksen (P2) yhteydessä rahoittaa projektia 20 000 €/vuosi 
18.11.2020. 

Sosiaali- ja terveyspalvelujen salkkujohtoryhmä päätti rahoittaa projektia 
10 000 €/vuosi 3.12.2020.  

Projektin toteuttamisaika 01.01.2021–31.12.2022. Rahoitus on 
käytettävissä 31.12.2022 saakka.   

Projektin omistaja on Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja ja projekti 
toteutetaan palvelualueilla.

Menojen ja tulojen hyväksyntäoikeus ja tilaamisoikeudet projektiin 
liittyvissä asioissa määrittyvät projektin omistavan yksikön 
tilaamisoikeuksien mukai-sesti. Projektin kustannukset maksetaan 
kustannuspaikalta 131001 sisäinen tilaus 26341. 

Projektiin liittyvien laskujen asiatarkastus kuuluu suunnittelupäällikkö 
Mika Vuorelle.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. 

Tiedoksi
Mika Vuori, Kristiina Lumme, Miia Ojala, projektitoimisto, Sitar

Allekirjoitus
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Johtaja Lauri Savisaari
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Oikaisuvaatimus
§ 32

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


